de Fiba Kapital Holding A.Ş.’ye devredilmiştir. Nominal hisse bedeli 0.01 TL (1Kuruş) 

olarak belirlendikten sonra devredilen toplam hisse adedi 60 (altmış)‘dır. 

(iv) 03.12.2012 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile, Bankamız ortaklarından Credit Europe Bank 

N.V.’nin Bankamızda sahibi olduğu 41,652,333,100 (kırkbirmilyar altıyüzelliiki milyon 

üçyüzotuzüçbin yüz)  adet hisse Fiba Holding A.Ş.’ye devredilmiştir. Bu hisse devri 

neticesinde, Credit Europe Bank N.V.‘nin Bankamızda hissesi bulunmamaktadır.  

(v) 06.12.2012 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile, Bankamız ortaklarından Millennium bcp 

Participações SGPS, Sociedade Unipessoal, Lda (Eski Ünvan - BCP Internacional II, 

Sociedade Unipessoal SGPS Lda.)‘nın Bankamızda sahibi olduğu 1,012,676,600 (birmilyar 

onikimilyon altıyüzyetmişaltıbin altıyüz) adet hisse Fiba Holding A.Ş’ye devredilmiştir. Bu 

hisse devri neticesinde, Millennium bcp Participações SGPS, Sociedade Unipessoal, Lda 

(Eski Ünvan - BCP Internacional II, Sociedade Unipessoal SGPS Lda.)‘nın Bankamızda 

hissesi bulunmamaktadır.

[...]

Saygılarımızla, 

F) Personel ve Şube Sayısına, Banka’nın Hizmet Türü ve Faaliyet Konularına İlişkin 

Açıklamalar ve Bunlar Esas Alınarak Banka’nın Sektördeki Konumunun Değerlendirmesi:  

2012 yılı sonu itibarıyla 28 (yirmisekiz) şubemiz, 612 (altıyüzoniki) personelimiz bulunmaktadır. 

2012 yılında ağırlıklı olarak kurumsal, ticari ve KOBİ Bankacılığı alanında faaliyet gösterilmiştir. 

2011 yılı sonunda firmalara kullandırılmış nakit kredi riski 1,825 milyon TL’den 2012 yılı sonunda 

%63 büyüme ile 2,970 milyon TL’ye ulaşmıştır.

[...]

Banka genel politikaları doğrultusunda yapılandırılan şube ağı ve Genel Müdürlük bölümlerindeki 

personel taleplerini karşılamaya yönelik işe alımlar gerçekleştirilmiştir. 2012 yılında Adana, Ankara, 

Antalya, Gaziantep ve İstanbul illerinde hizmete giren 7 (yedi) yeni şube ile toplam şube sayısı 28’e 

(yirmisekiz) ulaşırken, 2012 yılı 612 (altıyüzoniki) personelle tamamlanmıştır. Banka içi rotasyon ve 

terfi uygulamaları ile personelin bilgi ve becerilerinden optimum seviyede fayda sağlanması, Banka 

ihtiyaçlarının hızlı ve efektif bir şekilde karşılanması amaçlanmıştır. Banka stratejileri ve hedefleri